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VZ-195P-5

Curea trapezoidala dintata pentru sistemul VZ-195

Imagine

Dimensiuni

Descriere

VZ-195P-5 este o curea trapezoidala cu lungimea totala de 8,5
m compatibila cu sistemele VZ-195-2.

Dupa ce ati fixat rolele de sina taiati cureaua trapezoidala la
dimensiunea potrivita. E important sa nu taiati cureaua prea
scurta deoarece aceasta nu poate fi adaugata.

In tabelul de mai jos veti gasi cateva exemple de lungimi de

curea in functie de dimensiunea foii de usa:

Latime foaie de usa (mm)
*650

<700

750

+800

-850

*900

*950

+1000

Curea (mm)
4100~4200
4400~4500
4700~4800
5000~5100
5300~5400
5600~5700
5900~6000
6200~6300

Observatii

X

EEE FAC OBIECTUL UNEI
COLECTARI SEPARATE

C€



